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INTERPELACJA 

Szanowny Panie Prezydencie, 

Zwracam się do Pana Prezydenta z prośbą o, interwencję dot. ulicy 

Batalionów Chłopskich. W ostatnim czasie - ze względu na zamknięcie wiaduktu 

- ruch tamtejszą ulicą uległ znacznemu wzmożeniu. Jeżdżą nią również niestety 

samochody ciężarowe. Ponadto, po własnej obserwacji ulicy często dochodzi do 

sytuacji, w której kierowcy znacznie przekraczają prędkość na tym terenie - w 

dużej części zamieszkanym. Sytuacji nie ułatwia fakt, że ze schodów z ul. 

Odrodzenia nie ma przejścia dla pieszych, co sprawia, że mieszkańcy przebiegają 

przez ulicę. Najbliższe przejście (w obie strony) jest ponad 100 m. od 

powyższego miejsca, więc zgodnie z Art. 13 ustawy prawo o ruchu drogowym 

robią to zgodnie z prawem, jednak w świetle samochodów przekraczających 

prędkość sprawia to realne zagrożenie dla jego uczestników. 

Tym samym, zwracam się do Pana Prezydenta z prośbą o to, by podległe 

służby zainstalowały na ul. Batalionów Chłopskich (przy zejściu ze schodów z ul. 

Odrodzenia) progi zwalniające oraz wykonali przejście dla pieszych, co pozwoli 

na zachowanie zasad bezpieczeństwa i na bezpieczne przekraczanie ulicy przez 

pieszych. 
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W załączeniu do pisma przesyłam zdjęcia, które pokazują realny stan. 

Z góry będę wdzięczny Panu Prezydentowi za interwencję w powyższej sprawie. 

z wyrazami szacunku 
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INTERPELACJA 

Szanowny Panie Prezydencie, 

Zwracam się do Pana Prezydenta ponownie z prośbą o interwencję i 

otwarcie dla mieszkańców parkingu przy dawnym MOPR. Ostatnia odpowiedź 

na interpelację w tej sprawie nie jest dla mnie satysfakcjonująca. 

W ostatnim czasie przy ul. Podgórnej zdarzały się przejazdy wozów 

strażackich, które miały problem z przejechaniem między kolumnami 

samochodów. Coraz więcej samochodów parkuje również w okolicy dawnego 

MOPR, przez co jazda samochodem po tej ulicy sprawia mieszkańcom coraz 

większe utrapienie. Ulica Podgórna wyrpaga remontu i jazda slalomem między 

koleinami i samochodami nie zwiększa poziomu bezpieczeństwa. 

Teren parkingu MOPR jest otwarty, mianowicie można wejść przez bramę 

na jego teren, który z każdą chwilą zarasta. Wynika to oczywiście z jego 

nieużywania w chwili obecnej, jednak jest tam nadal możliwość do zaparkowania 

dla przynajmniej kilku aut, które odciążyłyby ruch na całej ul. Podgórnej. Tak 

samo jak miasto nie może brać odpowiedzialności za każde inne auto 

zaparkowane na terenie gminy, tak i w tym przypadku byłoby podobnie. 
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INTERPELACJA 

Szanowny Panie Prezydencie, 

Zwracam się do Pana Prezydenta z prośbę o interwencję dot. zjazdu z ul. 

Odrodzenia do ulicy Batalionów Chłopskich. Mimo znaku zakazu wjazdu ze 

strony ul. Odrodzenia, notorycznie uliczkę jeżdżę samochody. W ostatnim czasie 

jedna z mieszkanek zwróciła mi uwagę, że niedużo brakowało, by jej córka 

została potręcona przez jadęce tamtędy auto, a gdy zwróciła osobie kierujęcej 

pojazd uwagę, dostała odpowiedź, że powinna zwracać uwagę na to, co robi jej 

dziecko. 

Sytuacja absolutnie skandaliczna i nie powinna mieć miejsca ze względu 

na bardzo konkretny znak drogowy tam umieszczony. Zwracam się do Pana 

Prezydenta, by podległe Panu służby zamontowały tam słupek z możliwościę 

odblokowania np. przez straż pożarnę. W chwili obecnej, mimo zakazu wjazdu, 

nadal kursuję tamtędy samochody. Wiem, że do tego miejsca często wzywana 

jest straż miejska, która podejmuje różne interwencje, natomiast nie ma 

możliwości, by być na tym terenie cały czas. Stabilny słupek (z możliwościę jego 
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odblokowania np. przez Straż Miejską lub Straż Pożarną) z pewnością 

zapobiegłby wszystkim podobnym sytuacjom w przyszłości. 
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W załączeniu do pisma przesyłam zdjęcia, które pokazują realny stan. Z góry 

będę wdzięczny Panu Prezydentowi za interwencję w powyższej sprawie. 
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